

**Päiväkodinjohtajan viran perustaminen kasvun ja oppimisen palvelualueella varhaiskasvatustalveissa 1.5.2018 alkaen**

**Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Tuula Nuotio  
Päivähoidon hallinto**

Kunnallisessa päiväkotihoidossa olevien lasten määrä on lisääntynyt vuoden 2013 tammikuusta vuoden 2018 tammikuuhun 504 lapsella. Maaningan ja Juankosken kuntaliitokset ovat tuoneet yhteensä 125 lasta päiväkotihoidon sekä kaksi päiväkodinjohtajaa, jotka hoitavat päiväkotihoidon lisäksi myös perhepäivähoidonohjausta. Varhaiskasvatustalveissa lasten määrä on kasvanut tasaisesti ja viimeisin päiväkodinjohtajan virka on perustettu Lehtoniemen päiväkotiin vuonna 2010. Yhden tai kahden lapsiryhmän lisätiloja on otettu käyttöön eri puolilla kaupunkia ja niiden johtaminen on annettu olemassa olevien päiväkodinjohtajien tehtäväksi. Nettolisäys ilman kuntaliitoksia kunnalliseen päiväkotihoidon viidessä vuodessa on ollut 379 lasta eikä yhtään uutta päiväkodinjohtajan virkaa ole perustettu.

Lapsimäärän kasvusta johtuen toimitilojen ja päiväkotipaikkojen riittävyyttä on selvitetty yhteistyössä Tilakeskuksen kanssa. Koillisen kaupunkialueen lisääntyvää tilatarvetta esitetään ratkaistavaksi väliaikaisella, Linnanpellon koulukiinteistön pihalle sijoitettavalla 4-ryhmäisellä siirtokelpoisella moduulilla sekä sijoittamalla neljä lapsiryhmää Vuorelankadulla olevaan, kaupungin omistamaan kiinteistöön. Varhaiskasvatustalvet on nimennyt väliaikaiset tilat Vuorilinnan päiväkodiksi.

Vaikutusten arviointi

Edistää lapsiperheiden hyvinvointia ja asioinnin sujuvuutta alueella.

**Esitys**

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy perusteet päiväkodinjohtajan viran perustamiselle, ja että kasvun ja oppimisen lautakunta esittää edelleen kaupunginhallitukselle päiväkodinjohtajan viran perustamista 1.5.2018 alkaen. Viran sijoituspaikka on tässä vaiheessa *uusi*, väliaikainen Vuorilinnan päiväkotikiinteistö.

Päiväkodinjohtajan viran kelpoisuusvaatimus on lastentarhanopettajan kelpoisuus sekä riittävä johtamistaito.

Viran palkkaus määräytyy KVTES:n hinnoittelukohtaan 05PKO014 mukaan. Päiväkodinjohtajan palkka on työn vaatavuuden arvioinnista riippuen 2789,50 -3064,85 €/kk.

Valmistelija  
Tuula Nuotio  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6134

**Päätösehdotus**

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä palvelupäällikön esityksen.

**Päätös**

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

